РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ  ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ – «ГОРОД ТУЛУН»

Д У М А   Г О Р О Д С К О Г О   О К Р У Г А

шестого  созыва

Р Е Ш Е Н И Е

« 25» декабря  2014  года                                                                              № 73   Р/-ДГО

«Об утверждении плана работы

Думы городского округа на 1 полугодие 2015 года»
               Заслушав информацию  председателя Думы городского округа Счастливцева А.В., руководствуясь ст.15 Регламента Думы городского округа, утвержденного решением Думы городского округа 14.07.2006 №49-ДГО, Дума городского округа

РЕШИЛА:
1. Утвердить план работы Думы городского округа на 1 полугодие 2015 года.

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Тулунский вестник».
      3. Контроль за  исполнением  настоящего решения оставляю за собой.
Председатель Думы городского округа

      А.В.Счастливцев